
 

«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ҰЛТТЫҚ БАНКІ» 

 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ  

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 
 

 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН» 
 

БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ҚАУЛЫСЫ 
 

      2021 жылғы 24 мамыр  
 

Нұр-Сұлтан қаласы 
 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ПРАВЛЕНИЯ 
 

№ 56 
 

город Нур-Султан 

 

«Отандық өндірістің жеңіл автокөлігін сатып алушыларға кредит беру 

бағдарламасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 

Басқармасының 2019 жылғы 31 мамырдағы № 79 

қаулысының күшін жою туралы 

 

 

«Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі туралы» 1995 жылғы  

30 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 15-бабы үшінші бөлігінің 

24) тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Басқармасы 

ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:   

1. «Отандық өндірістің жеңіл автокөлігін сатып алушыларға кредит беру 

бағдарламасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 

Басқармасының 2019 жылғы 31 мамырдағы № 79 қаулысының күші жойылсын.   

2. Екінші деңгейдегі банктердің отандық өндірістің жеңіл автокөлігін 

сатып алушыларды қайтарылған қаражат есебінен кредиттеуі келісілсін. 

3. Қаржы ұйымдарын дамыту департаменті (Б.М. Иралимов) осы қаулыны 

қабылданғаннан кейін жеті жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Ұлттық 

Банкінің ресми интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін. 

4. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 

Ұлттық Банкі Төрағасының орынбасары Б.Ш. Шолпанқұловқа жүктелсін. 

5. Осы қаулы қабылданған күнінен бастап күшіне енеді.  

 

 

Ұлттық Банк 

    Төрағасы 

 

                                              Е. Досаев  

 
                

 

 

 


